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Administrata dhe personeli 163
€ € % € € € € € 

Taksa administrative 82,500.00 59,570.00 72% 110,000.00 50,430.00 0.00 110,000.00 52,109.00

TOTAL 82,500.00 59,570.00 72% 110,000.00 50,430.00 0.00 110,000.00 52,109.00

Inspeksioni 166 € € % € € € € € 

37,500.00 11,943.49 32% 41,000.00 29,056.51 0.00 41,000.00 7,504.56

TOTAL 37,500.00 11,943.49 32% 41,000.00 29,056.51 0.00 41,000.00 7,504.56

Buxhet dhe Financa 175 € € % € € € € € 

Taksat e firmave 71,250.00 26,286.00 37% 95,000.00 68,714.00 0.00 95,000.00 44,976.00

Tatimi në pronë 496,875.00 469,184.26 94% 662,500.00 193,315.74 0.00 662,500.00 421,319.32

Transaksionet 37,500.00 19,538.40 52% 50,000.00 30,461.60 0.00 50,000.00 22,734.00

TOTAL 605,625.00 515,008.66 85% 807,500.00 292,491.34 0.00 807,500.00 489,029.32

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Të hyrat nga Inspektimet



Arsimi 900 € € % € € € € € 

0.00 804.25 #DIV/0! 0.00 -804.25 0.00 0.00 1,879.60

Participimi në çerdhen e fëmijëve 29,250.00 28,013.00 96% 39,000.00 10,987.00 0.00 39,000.00 28,121.00

Shkolla e Mesme Teknike 11,250.00 7,449.00 66% 18,000.00 10,551.00 0.00 18,000.00 5,253.00

Shkolla e Mesme Profesionale 13,500.00 11,445.00 85% 15,000.00 3,555.00 0.00 15,000.00 11,505.00

TOTAL 54,000.00 47,711.25 88% 72,000.00 24,288.75 0.00 72,000.00 46,758.60

Gjeodezi dhe Kadastër 650 € € % € € € € € 

86,250.00 147,475.50 171% 115,000.00 -32,475.50 0.00 115,000.00 68,236.75

TOTAL 86,250.00 147,475.50 171% 115,000.00 -32,475.50 0.00 115,000.00 68,236.75

Kulturë, rini dhe sport 850 € € % € € € € € 

Palestra e sportit 6,000.00 1,482.00 25% 8,000.00 6,518.00 0.00 8,000.00 915.00

Biblioteka 1,875.00 793.00 42% 2,500.00 1,707.00 0.00 2,500.00 686.00

Shtëpia e Kulturës 750.00 280.00 37% 1,000.00 720.00 0.00 1,000.00 250.00

TOTAL 8,625.00 2,555.00 30% 11,500.00 8,945.00 0.00 11,500.00 1,851.00

Shërbime publike 180 € € % € € € € € 

Parkingjet 11,250.00 2,403.10 21% 15,000.00 12,596.90 0.00 15,000.00 2,426.50

Taksat rrugore 90,000.00 80,770.00 90% 120,000.00 39,230.00 0.00 120,000.00 78,604.00

TOTAL 101,250.00 83,173.10 82% 135,000.00 51,826.90 0.00 135,000.00 81,030.50

Bujqësi 470 € € % € € € € € 

Ndryshimi i destinimit të tokës 22,500.00 89,765.50 399% 30,000.00 -59,765.50 0.00 30,000.00 1,101.80

Leje pune 210.00 1,020.00

TOTAL 22,500.00 89,975.50 400% 30,000.00 -59,765.50 0.00 30,000.00 2,121.80

Shitja e prodhimeve bujqësore

Të hyrat nga Gjeodezia dhe Kadastri



Shëndetësi 700 € € % € € € € 

Participim 41,250.00 34,873.00 85% 55,000.00 20,127.00 0.00 55,000.00 33,836.00

Paricipim QPS 1,500.00 1,869.00 125% 2,000.00 131.00 0.00 2,000.00 2,137.00

TOTAL 42,750.00 36,742.00 86% 57,000.00 20,258.00 0.00 57,000.00 35,973.00

Urbanizmi 660 € € % € € € € 

Lejet e ndërtimit 337,500.00 366,575.77 109% 450,000.00 83,424.23 0.00 450,000.00 156,694.05

Shfrytëzimi  i pronës Publike 112,500.00 23,550.87 21% 150,000.00 126,449.13 0.00 150,000.00 34,864.81

TOTAL 450,000.00 390,126.64 87% 600,000.00 209,873.36 0.00 600,000.00 191,558.86

€ € % € € € € 

Gjobat e trafikut 77,051.25 41,220.50 53% 102,735.00 61,514.50 0.00 102,735.00 17,406.00

Gjobat e gjykatave 172,500.00 4,285.00 2% 230,000.00 225,715.00 0.00 230,000.00 23,390.00

Gjobat e pyjeve 1,850.26

Të hyrat tjera 3,750.00 32,019.96 854% 5,000.00 -27,019.96 0.00 5,000.00 50.00

TOTAL 253,301.25 79,375.72 31% 337,735.00 260,209.54 0.00 337,735.00 40,846.00

1,744,301.25 1,463,656.86 84% 2,316,735.00 853,078.14 0.00 2,316,735.00 1,017,019.39

520,940 dhe të hyrat nga shfrytëzimi i pronës publike 23,790€ . Krahasuar me periudhën e njëjtë të vitit 2016, të hyrat vetanake janë më të larta për

të hyrat nga gjeodezia dhe kadastri, lejet e ndërtimit. Të hyrat për vitin 2017 janë të planifikuara në shumë 2,316,735€, kurse gjatë kësaj periudhe të 

hyrat vetanake janë realizuar prej 84%. Detyrimet ndaj komunës sipas shënimeve në pasqyrat financiare janë: Tatimi në pronë 2,197,320€ , taksa në firmë 

Komuna e Vushtrrisë për periudhën Janar -Shtatorka inkasuar 1,463,656.86 €. Pjesa më e madhe e të hyrave janë inkasuar nga tatimi në pronë, participimet, 


